
Oprava sociálního zařízení DM, Denisova 212 

1 

 

Dodatek ke smlouvě o dílo č. 1 
 

 
Smluvní strany 

Objednatel 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy 100 

se sídlem: Pod Koželuhy 100, 506 01 Jičín 

zastoupený: Mgr. Leou Vojtěchovou - ředitelkou 

DIČ: CZ 601 16 820 

Bankovní spojení: KB Jičín 

Číslo účtu: 431550207/0100 

kontaktní osoba: Mr. Lea Vojtěchová 

e-mail: reditel@spsjc.cz 

telefon: 734 475 954 

a 

Zhotovitel 

Společnost  J. Pišta a spol., společnost s r.o. 

se sídlem:  Dukelská 414, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

zastoupená:  Ing. Jaroslavem Krkonoškou - prokuristou 

IČO:    00578894 

DIČ:   CZ00578894 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou  C 102 

bankovní spojení:  MONETA Money Bank, a.s. 

číslo účtu:   184757226/0600 
( dále jen „zhotovitel") 
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“) 

 
shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále je „občanský zákoník“) 

 
smlouvu o dílo 

(dále jen „smlouva“) 

PREAMBULE 

Tato smlouva je uzavírána se zhotovitelem jako vítězným uchazečem veřejné zakázky: „Oprava sociálního 
zařízení DM, Denisova 212 

Článek 1 
Zmocněné osoby 

1.1 Objednatel dále zmocňuje následující osoby k jednání ve věcech: 

a) smluvních:                      Mgr. Lea Vojtěchová 

b) provozně technických:   Mgr. Lea Vojtěchová 
c) zástupce objednatele na stavbě (technický dozor): Ing. Radek Vojtěch] 

1.2 Zhotovitel dále zmocňuje následující osoby k jednání: 

a) ve věcech technických: Ing. Jaroslav Krkonoška, Ing. René Krýza 

b) zástupci zhotovitele na stavbě:  Ing. René Krýza 

c) příp. další osoby, které zhotovitel uvede ve stavebním deníku   

1.3 Zmocněné osoby smluvních stran mohou být změněny písemným oznámením prokazatelně doručeným 
druhé smluvní straně tak, aby nedošlo k prodlení smluvních stran. 

 
 



Oprava sociálního zařízení DM, Denisova 212 

2 

 

Článek 5 
Doba a místo plnění 

5.1 Zhotovitel se zavazuje dílo uvedené v čl. 4 této smlouvy, včetně objednatelem požadovaných změn, řádně 
zhotovit, zajistit pravomocný kolaudační souhlas a předat objednateli dílo závěrečným protokolem nejpozději 
do doby uvedené níže. Zhotovitel je povinen převzít staveniště od objednatele 3 dny od výzvy objednatele 
k jeho převzetí a zahájit provádění díla do 5 dnů ode dne předání staveniště. Staveniště musí být ke dni 
předání prosté všech právních a faktických vad bránících zahájení stavby podle této smlouvy. 

5.2 Termíny a místa plnění díla jsou stanovena následovně: 

- Zahájení doby plnění:  8. 7. 2024  

Ukončení doby plnění:  nejpozději do 30. 9. 2024 

Harmonogram předložený zhotovitelem tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 

- Místo plnění: VOŠ a SPŠ, Jičín, Denisova 212, Jičín 
  

Článek 6 
Cena díla 

6.1 Rozsah předmětu díla se upravuje o vícepráce a méněpráce v souladu s položkovým rozpočtem, který je 
přílohou č. 1. tohoto dodatku. Článek 6 odst. 2 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

6.2 Cena za provedení díla dle článku 4 smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož 
úplnost je zaručena, činí  

celkem:            2 793 372,35 Kč bez DPH 

(slovy:dvamilionysedmsetdevadesáttřitiscíetřistasedmdesátdvěkoruny a třicepět haléřů). 
 
DPH  (21%)     586 608,19 Kč 
 

Celkem  3 379 980,54 Kč 

Článek 17 
Závěrečná ustanovení 

 

17.1 Dodatkem č. 1 se mění: 

 v preambuli název veřejné zakázky, 

 v článku 5 místo a termín plnění, 

 v článku 6 cena za provedení díla. 

17.2 Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý obdrží jedno vyhotovení. 

17.3 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek smlouvy před podpisem přečetly, porozuměly jejímu 
obsahu, uzavírají ji svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy. 
 
 

 
Ostatní ustanovení zůstávají beze změny. 
V Jičíně, dne 2. 9. 2024     Ve Dvoře Králové nad Labem, dne 2. 9. 2024 
 
Za objednatele:       Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
……………………………………..…………   …………………………………..………… 
VOŠ a SPŠ, Jičín                                             J. Pišta a spol., společnost s r.o. 
Mgr. Lea Vojtěchová                                                       Ing. Jaroslav Krkonoška                         
ředitelka       prokurista 
 
 

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet 


		2024-09-02T10:25:17+0200
	Ing. Jaroslav Krkonoška


		2024-09-02T11:55:01+0200
	Mgr. Lea Vojtěchová




